Município de Candói, Estado do Paraná, CNPJ/MF nº 
95.684.478/0001-94. UASG: 985499. OBJETO: Contratação de empresa para execução de 
serviços especializados de acolhimento institucional de adultos portadores de necessidades 
especiais. VALOR ESTIMADO: R$ 156.577,56 (cento e cinquenta e seis mil quinhentos 
e setenta e sete reais e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos). CRITÉRIO 
DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. LOCAL: Sistema Compras.gov.br (https://
www.gov.br/compras/pt-br). DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 03/10/2025 - 08:30h. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: